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Отделение священно-церковнослужителей, расписание занятий ПЯТОГО курса заочного сектора                                                                                     

зимняя сессия 2025-2026 уч. года
Аудитория 206а

Понедельник 01.12 Вторник 02.12 Среда 03.12 Четверг 04.12 Пятница 05.12

9:00

10:20

12:00

13:20

Сектоведение                                                                             

канд. истор. наук, доц., Вертинский 

Александр Владимирович

10:30

11:50

Педагогика ЗАЧЕТ                                                               

священник Алексий Никитинн

Сектоведение                                                                             

канд. истор. наук, доц., Вертинский 

Александр Владимирович

14:00

15:20

Сектоведение                                                                             

канд. истор. наук, доц., Вертинский 

Александр Владимирович

15:30

16:50

Сектоведение                                                                             

канд. истор. наук, доц., Вертинский 

Александр Владимирович

17:00

18:20

10:30

11:50

9:00

10:20

12:00

13:20

14:00

15:20

15:30

16:50

Составитель методист Головизина Е.В.

17:00

18:20


